
Kunnanhallitus § 139 04.06.2020

SYKSYN 2020 KOKOUSAJAT

Khall 04.06.2020 § 139    
Pelkosenniemen kunnanhallitus on kokoontunut pääsääntöisesti
noin kerran kuukaudessa tiistaisin klo 16. On kuitenkin tullut tarve,
että kokouksia tulee pitää tiheämmin ja kokouksia on hyvä järjestää
n. 3 viikon välein.

Kunnanhallituksen kokousaikojen päätöksen jälkeen lautakunnat
päättävät kokousaikansa.

Kokousajoissa tulee huomioida talouden ja toiminnan vuosikello
(kvalt 25.6.2019 § 35).

Lisätiedot: Hallintojohtaja Riitta Savukoski, p. 0400 222 191

Kunnanjohtajan esitys: Kunnanhallitus päättää kokousajat syksylle 2020 seuraavasti:
11.8.2020
1.9.2020
22.9.2020
20.10.2020
10.11.2020
1.12.2020
8.12.2020

Käsittely: -

Päätös: Kunnanhallitus päätti kokousajat syksylle 2020 seuraavasti:
11.8.2020
1.9.2020
22.9.2020
20.10.2020
10.11.2020
1.12.2020
8.12.2020

Tiedoksi: Tekniset palvelut
Sivistyspalvelut
Sosiaalipalvelut
Asiointipiste

Muutoksenhaku: Päätöksestä voi tehdä kuntalain 134 §:n mukaisen
oikaisuvaatimuksen kunnanhallitukselle.


